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الإصلاح   للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة 0455
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

8

221810455001

221810455006

221810455007

221810455011

221810455012

221810455022

221810455026

221810455030

احمد حسن عامر ديوان

حسين فاضل حاصود مطير

حيدر لازم  عجيل سكر

زين العابدين حسين خيون حليو

سجاد صابر مرهج ثامر

كرار رزاق ثامر ناصر

محسن حميد جويد سالم

مسلم طعمه مطرود عاكول

55

73

61

50

50

50

66

50

53

66

66

72

62

50

69

64

50

23

52

40

50

49

50

50

59

59

60

52

51

43

56

55

51

50

59

51

50

50

57

55

59

69

67

65

68

61

66

62

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

327

0

365

0

331

0

364

336

54.5

0

60.83

0

55.17

0

60.67

56

صفر

51

48

45

5250

50

52

66

62

58

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

328

0

371

0

0

313

369

334

54.67

0

61.83

0

0

52.17

61.5

55.67

62

77

58

44

51

48

74

52

50

67

64

71

59

59

67

61

60

45

52

32

52

45

59

52

59

62

72

52

51

36

55

59

50

60

52

52

50

62

52

51

59

65

68

58

61

44

63

58

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

340

0

366

0

324

0

370

333

56.67

0

61

0

54

0

61.67

55.5

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

 الاصلاح   الناصرية



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

الإصلاح   للبنين للتعليم المسرع اسم المدرسة 0455

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي
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